los sujetos procesales. 

De conformidad con la regla 3ª del artículo 366 del Código  

General del Proceso, el Magistrado sustanciador fija las 

agencias en derecho causadas en la segunda instancia en 

dos salarios mínimos legales mensuales vigentes, 

equivalentes a tres millones quinientos un mil ochocientos 

diez pesos ($3.501.810.oo). 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

EDINSON ANTONIO MÚNERA GARCÍA 

Magistrado 

DARÍO HERNÁN NANCLARES VÉLEZ 

Magistrado 

LUZ DARY SÁNCHEZ TABORDA 

Magistrada  

Firmado Por: 

Edinson Antonio Munera Garcia 

Magistrado Tribunal O Consejo Seccional